ЗАЯВКА

на участь збірної команди  (або команди _________________________________________________________________ )

                                                                                                                                                                         (повна назва закладу освіти)

___________________ району м. Харкова у ХІХ міському турнірі юних фізиків серед учнів 9 – 11-х класів загальноосвітніх навчальних закладів

Капітан команди _______________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                              (ПІБ (повністю))
Керівник команди ______________________________________________________________________________________ 
                                                                 (ПІБ (повністю), посада, де працює, кваліфікаційна категорія, звання, домашня адреса, телефон, ідентифікаційний код)

	№ за/п
	ПІБ (повністю)

членів команди
	Навчальний 

освіти
	Клас
	Дата народження
	ПІБ (повністю)

вчителя
	Ідентифіка-ційний код
	Домашня 
адреса

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	


Начальник управління освіти     М.П.          __________________ ПІБ

районної в м. Харкові ради                                           (підпис)

Примітка:

Разом з заявками подаються копії довідки про присвоєння ідентифікаційного номеру та копії свідоцтв про народження або паспортів учнів.
